КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о  перемещении лимитов
бюджетных обязательств

В связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств для
выполнения капитального ремонта здания муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 19 города Белово», расположенного по адресу г.Белово, пгт.Новый
Городок, ул.Киевская № 23:

1 .Финансовому управлению г.Белово (Д.Г. Филиппов):
1.1. Уменьшить лимиты бюджетных обязательств Управлению

образования Администрации Беловского городского округа на сумму
48 044 780 (сорок восемь миллионов сорок четыре тысячи семьсот
восемьдесят) рублей, с последующим восстановлением, по коду бюджетной
классификации 911 07 02 07100 20700 611 241.

1.2. Увеличить лимиты бюджетных обязательств муниципальному
бюджетному учреждению «Управление капитального строительства города
Белово» по муниципальной программе «Капитальное строительство,
капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений Беловского
городского округа» на сумму 48 044 780 (сорок восемь миллионов сорок
четыре тысячи семьсот восемьдесят) рублей по коду бюджетной
классификации 900 0702 16000 25200 611 241.

1.3. Внести на рассмотрение Совета народных Депутатов Беловского
городского округа изменения в Решение Совета народных депутатов
Беловского городского округа от 20.12.2018 № 4/16-н «Об утверждении
бюджета Беловского городского округа на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов», связанные с реализацией настоящего постановления.

1.4. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Беловского
городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности - начальника управления экономики Н.И.Цебенко.

И.о.Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова